



På turen hjælper alle til med de praktiske gøremål der er for at få en teltlejr til at fungere. Det er brag af en tur, med mange muligheder for en hyggelig og afslappet ferie - der også er aktiv ferie.

Turen inkluderer transport t/r Frankrig, ophold og mad. Man skal selv have lommepenge med

samt madpakke til turen derned.

Vil du vide mere om hvordan det er, læs Logbog fra Frankrig på klubbens hjemmeside. Du kan se og læse mere om Camping Les Blaches på Internettet; <http://www.casteljau.com/>

Sæt kryds i kalenderen:

Informationsmøde for forældre og deltagere
torsdag d. 11. juni kl. 17.00 - 19.00

i Louis P Klubber, Guldborgvej 22, 2000 Frederiksberg



Tilmelding sommerkoloni Frankrig

Tilmelding & betaling af depositum på 1450 kr. foregår via en NemTilmeld invitation, som jer forældre får tilsendt via Tabulex. I NemTilmeld bliver man noteret i den rækkefølge man betaler depositum via kortbetaling. Hvis alle pladser bliver optaget, kan man notere sig på venteliste..

Tilmeldingen er bindende og depositum returneres KUN hvis der er en på en evt. venteliste, der kan overtage pladsen.

Restbeløbet, 1450 kr. betales senest d. 31. maj til klubbens konto: 2191 8330407604. HUSK 'navn/klasse/Frankrig' i beskedfeltet.



Turen går til Ardeche, Frankrig
Campingpladsen 'Les Blaches'

Søndag 28. juni til

onsdag d. 8. juli

Pris 2.900 kr.



Det her sker i Ardeche



Sol og sommer - det er bare dejligt!
Siden 2006, har klubben taget 7. klasserne og UK medlemmerne på en 11 dages campingtur til Ardeche i syd Frankrig. Vi gentager selvfølgelig successen - og tror du ikke camping er noget for dig - så bliver du klogere ved at læse denne folder...

Det hele foregår fra første søndag i skole-

sommerferien og 11 dage frem, dvs. i år fra den 28. juni til 8. juli. Vi kører derned i klubbens minibusser.

Prisen for turen er 2.900 kr. og der er plads til 18 medlemmer, så du må hellere være hurtig med tilmelding og betaling af depositummet på 1450 kr. - det er 'først til mølle'... Hvordan og hvorledes, kan du læse på bagsiden.

Vi slår teltene op på 'vores konge plads', der ligger helt nede ved floden og tæt på boldbanen. Vejret i disse uger i Frankrig er som oftest mellem 28 - 38 grader med masser af sol. Hvis der kommer regn - så er det intensivt, men kortvarigt.



På turen laver vi mad på mange måder. I vil være med til at både grille og til at spise på restaurant.

Der vil blive rig mulighed for at bade og snorkle i de små fosser der er i floden. Vi har masker og svømmefødder med, så hvis du tør - laver vi også natdyk og kigger på fisk og andre spændende ting...

Derudover så cykler vi ofte ture på klubbens MTB'er, det er skønne ture i det flotte terræn. Vi laver også fælles tur



Det her sker i Ardeche



ind til byen, hvor der er marked og shoppemuligheder. Der er altid is og café pauser undervejs på cykelturene.

Vi plejer også at vandre en pragtfuld tur langs floden, hvor man både er højt oppe på klipperne og helt nede ved floden.



Undervejs kigger vi efter store flagermus i grotterne der gemmer sig i klipperne...

Andre dage, kan dem der har lyst få mulighed for at prøve klatre på klipperne. Det er noget helt andet, når man selv skal finde grebene - klubbens medarbejdere er uddannede klaterinstruktører, så vær bare rolig...



En anden spændende aktivitet, er en heldagstur i kajaker, hvor vi bliver kørt et langt stykke op af floden og selv padler hjem til campingen. Her får vi prøvet kræfter med mindre fosser og bader undervejs. En fantastisk skøn og afslappet naturoplevelse!

Hver dag, når man kommer hjem fra en af de forskellige ture, kan man altid tage en dukkert i floden, et slag petanque eller spille lidt bold inden maden.. Du kan sagtens tage alene afsted uden din bedste ven - for på denne koloni, bliver vi alle sammen de bedste venner.....

Vi håber på at DU er blevet fristet til at tage med..

